
Zarządzenie 169/2008 
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia  19 marca 2008 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie najmu lokali użytkowych położonych w budynku
przy AI. Spółdzielczości Pracy 3 i garażu zlokalizowanego przy ul. Bazylianówka 6 w 
Lublinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust 1 i art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004r, Nr 
261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 93/2008 Prezydenta Miasta Lublin 2 dnia 14 Iutego 2008r. w sprawie 
najmu lokali użytkowych położonych w budynku przy Al. Spółdzielczości Pracy 3 i garażu 
zlokalizowanego przy ul. Bazylianówka 6 w Lublinie §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Lokali użytkowych (biurowych) wraz z sanitariatami o powierzchni łącznej 164,06m2 
znajdujących się na I-szym piętrze budynku położonego przy Al. Spółdzielczości Pracy 3, 
pozostających w dyspozycji Gminy Lublin, w ramach współwłasności nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako cz. dz. nr 20/2 (obr. 42, ark. 13) dotychczas 
zajmowanych przez Archiwum Urzędu Miasta Lublin – z przeznaczeniem na cele 
statutowe nie związane z działalnością zarobkową.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą z dniem 
14.02.2008r.

         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski

 


